1

第２回第２期君津地域広域廃棄物処理施設整備運営事業者選定委員会 会議録

日 時  令和元年８月２２日（木） １４時３０分～１７時１０分

場 所  木更津市役所駅前庁舎８階 防災室・会議室

出席者  【委 員】瀧委員長、藤吉副委員長、野本委員、山口委員

【事務局】木更津市、君津市、富津市、袖ケ浦市、  平野次長、地引室長

鴨川市、南房総市及び鋸南町広域廃棄物  小田副主幹、深津主

処理事業協議会             任主事、鴻巣主事

     株式会社日本総合研究所         副島、麻柄、江頭、中嶌

議題及び公開又は非公開の別

  本会議は、以下の理由により非公開とする。

  木更津市審議会等の会議の公開に関する条例第５条第５号に該当

事業者の選定に際し、審査の進め方や評価方法など、入札に係る事項について審議する

ものであり、公開することにより、当該事務事業の公正若しくは円滑な執行に支障が生ず

るおそれがあると認められるため。

１ 開  会

２ あいさつ

３ 第２期君津地域広域廃棄物処理施設の適正な整備及び管理運営に関する事業に係る

民間事業者の選定に関する調査審議について（諮問）

４ 報告事項 (1) 本事業の基本スキームについて

(2) 応募候補者との対話結果と対応方針について

(3) 実施方針及び要求水準書（案）に対する質問回答について

(4) 特定事業の選定について

(5) 募集要項について

① 公募説明書

② 要求水準書

③ 主要な契約条件について

５ 審議事項  (1) 優先交渉権者選定基準について

６ そ の 他

７ 閉    会